. ///'/'///.')//:/‘// //// ,’ZZ//,:’/'/////:-, /é// /////}//'),)/%/‘ ~ ///// : %k-c’ir-rf
////4//0 (///////)/;// ; {/zy/ﬁuﬂé/ﬂ:/’ / 2 //r//// _//'/’/'/‘,;'/'/,////. /fi////:///v'///
7 )///4?/// : (/7////

Decreto n.1974/C12a Ancona, 7 febbraio 2013
IL DIRETTORE GENERALE

VISTE le Circolari Ministeriali 235/2000, 139/2000, 81/2002, 186/2002, 60/2003 con le quali
sono stati istituiti 1 CTI (Centri Territoriale per I’Integrazione) con la finalita di risponderc attraverso
strutture di servizio territoriali, ad un preciso bisogno di razionalizzazione degli interventi;

VISTA la razionalizzazione della rete scolastica della Regione Marche: delibera 40/2011 e
65/2012;

VISTA la Direttiva Ministeriale “strumenti di intervento per alunni con BES e organizzazione
territoriale per I’inclusione scolastica” del 27 dicembre 2012 in cui auspica una diffusione sul territorio
di scuole polo coincidenti con i Distretti Socio Sanitari,

VISTA la nota Ministeriale n. 65 del 8 gennaio 2013 con la quale si richiede una
razionalizzazione territoriali dei CTI; }

VISTE le comunicazioni dei Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Regione Marche con le
quali individuano le scuole polo per ciascun CTI:

Ambito territoriale di Ancona n. 243/C27e del 24 gennaio 2013;
Ambito territoriale di Ascoli Piceno/Fermo n. 439 del 30 gennaio 2013;
Ambito territoriale di Macerata n. 544/C21a del 4 febbraio 2013;
Ambito territoriale di Pesaro/Urbino n. 477 del 30 gennaio 2013.

DECRETA

Art.1 Il numero dei Centri Territoriali per I’Integrazione in ciascun Ambito Territoriale:

AMBITO TERRITORIALE | N.
ANCONA 6
ASCOLI PICENO 4\
MACERATA 6
PESARO/URBINO 3
TOTALE | 19

Art.2 Le Istituzioni Scolastiche afferenti a ciascun Centre Territoriale per I’Integrazione come da
tabella allegata.
[l presente decreto ¢ soggetto ai riscontri di legge.

per IL DIRETTORE GENERALE
Michele Calascibetta
IL DIRIGENTE
fito Andrea Ferri

fii" b
Ll

via XXV Aprile, 19 = ANCONA - tel. 071 22951 - fax 071 2295487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - sito WIEB www.marchestruzionct




